PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2014. № 63_

пос.Рязановский
О    содействии   избирательным комиссиям городского поселения Рязановский в   организации

подготовке   и   проведении  выборов    в 2014 году

на территории городского поселения  Рязановский

Егорьевского муниципального района Московской области

В целях обеспечения координации работы по содействию избирательным  комиссиям городского поселения Рязановский в организации подготовки и проведения выборов в 2014 году на территории городского поселения Рязановский

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать рабочую группу по  оказанию содействия избирательным комиссиям городского поселения Рязановский при  подготовке и проведении выборов Главы и депутатов Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области в 2014 году на территории городского поселения Рязановский и утвердить её состав. Приложение на 1 листе в 1 экземпляре
2. Поручить рабочей группе оказывать избирательным комиссиям содействие в       подготовке и проведении выборов, в том числе по предоставлению помещений, обеспечению их охраны, предоставлению транспортных средств, средств связи, технического      оборудования.
3.  Просить начальника управления по обеспечению безопасности администрации Егорьевского муниципального района Сизова В.В. организовать проведение мероприятий по антитеррористической защите помещений избирательных комиссий и помещений для голосования в период работы комиссий.

4.   Рекомендовать начальнику  Юрцовского ОП отдела МВД РФ  по Егорьевскому  району Голубеву Р.А.. обеспечить:
- охрану общественного порядка и общественной безопасности в период подготовки и проведения выборов, в том числе охрану помещений избирательных комиссий, помещений для голосования, сопровождение и охрану транспортных средств, перевозящих избирательную документацию на безвозмездной основе;
- принятие в установленном порядке мер по пресечению противоправной агитационной деятельности,  а также незамедлительное информирование об этих фактах Избирательной комиссии Московской области и территориальной избирательной комиссии Егорьевского района.

5.   Просить начальника Егорьевского отдела надзорной деятельности ГУ МЧС России по МО Клеванова Е.А., обеспечить контроль за соблюдением пожарной безопасности в помещениях избирательных комиссий и помещениях для голосования.
6.  Просить начальника ФГКУ «8ОФПС по МО» Панова А.В. обеспечить пожарную охрану помещений избирательных комиссий и помещений для голосования в день голосования и накануне на безвозмездной основе.

7.   Просить начальника линейно-технического цеха г.Егорьевска межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г.Орехово-Зуево Московского филиала ОАО «Ростелеком» Тарасова В.М. обеспечить:

- предоставление необходимых услуг связи избирательным комиссиям;

- обеспечить бесперебойное функционирование ГАС «Выборы»
8. Просить директора МУП КХ «Егорьевская электрическая сеть» Фокина С.Ф. обеспечить бесперебойное электроснабжение  избирательного участка по адресу Московская область  Егорьевский район п. Рязановский  ул. Ленина д.2а
9. Просить начальника Егорьевского участка «Московская Объединенная электросетевая компания»  филиал «Восточные электрические сети» Глазова В.В. обеспечить бесперебойное электроснабжение  избирательного участка расположенного по адресу Московская область Егорьевский район д. Алферово ул. Горького д.79 а
10.    Директору МУП «ЖИЛЭП» п. Рязановский Мартынову Н.С.:

- в порядке и сроки, установленные действующим законодательством, предоставить рабочей группе уточненные списки избирателей зарегистрированных в муниципальных домах п. Рязановский;
- обеспечить бесперебойное  теплоснабжение, водоснабжение  избирательных участков.

11. Организационно-правовому отделу администрации городского поселения Рязановский (Свешниковой Е.Ф.) обеспечить своевременную подготовку проектов постановлений и распоряжений администрации городского поселения Рязановский по подготовке и проведению выборов.

12.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела муниципального хозяйства  администрации    городского поселения  Рязановский   Дрожжину Л.И.
Глава  городского поселения  Рязановский                                                     Т.И. Лещук
Приложение № 1  к постановлению
Главы  городского  поселения
Рязановский
От   11.07.2014    № 63
Утверждаю:

Глава  городского поселения
Рязановский

_______________ Т.И. Лещук
Состав

рабочей группы по содействию избирательным комиссиям городского поселения Рязановский при подготовке и проведении выборов  в органы Государственной власти Московской области,  органы местного самоуправления Егорьевского муниципального района в 2014 году  на территории городского поселения Рязановский

Егорьевского муниципального района

Московской области
	№

п/п
	Ф И О

	Занимаемая должность

	1
	Дрожжина Лидия

Ивановна
	И.о.начальника отдела муниципального хозяйства администрации  городского поселения Рязановский

	2.
	Шумова Людмила

Николаевна
	И.о.начальника  отдела экономики и финансов администрации  городского поселения Рязановский

	3.
	Свешникова Елена Федоровна
	И.о. начальника  организационно - правового отдела администрации городского поселения Рязановский

	4.
	Бобков Александр
Андреевич
	Участковый уполномоченный Юрцовского ОП отдела МВД РФ по Егорьевскому  району

	5.
	Межевов Вячеслав
Валентинович
	Начальник ПЧ-282

	6
	Корягина Лидия
Алексеевна
	Директор МУК Рязановского КДЦ

	7.
	Мягкова Ирина Николаевна
	Ответственная за организацию трудовой деятельности  в Рязановской амбулатории и Рязановского терапевтического отделения стационара МЛПУ ЕЦРБ

	8.
	Карапыш Елена
Николаевна
	Директор МОУ Рязановской средней общеобразовательной школы

	9.
	Мартынов Николай

Сергеевич
	Директор МУП «ЖИЛЭП» п. Рязановский

PAGE